aniž se tak dostane do ptodknl
s platbou. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručeni náležitě doplněné
či opravené faktury kupujíclm. v případě reklamace óstatních násttojů a nářadí je prodávajlcí
povinen zaplatit kupujícímu administrativnl poplatek ve výši 1.500 Kč (slovy: jeden tisíc pět set
korun českých) za každý jednotlivý případ reklamace zvlášť'.

10, Doba od uplatnění práva z odpovědnosti za vady se až do doby, kdy kupující po odstranění vady
byl povinen předmět plnění převzít, do záruční doby nepočítá.

XL SankCní ujednáni

1. V případě prodlení prodávajlciho s dodáním předmětu plnění je prodávajlcl povinen zaplatit

[...]

a to za každý den předčasné
dodávky.

5. V případě prodlení pmdávajicího s plněním jiné povinnosti dle této smlouvy (např. nepotvrzeni
objednávky ve stanovené lhůtě, poskytnutí řádného plněni dle podmínek této smlouvy apod.) má
kupující právo na smluvní pokutu ve výši 15.000 KČ {slovy: patnáct tisíc korun českých) za každý
jednotlivý případ porušen i" povinrmti a každý den pmdlerii s plněním povinnosti.

6. prodávajIcI odpovídá za škody vzniklé kupujíclmu, které mu způsobil zaviněným porušením
povinnostl stanovených touto smlouvou nebo obecně závazným předpisem.